
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 50
m2
Číslo inzerátu (ID): 4218033 Datum vydání: 04.12.2024

Cena za nemovitost:

3 990 000 Kč

Lokalita:
Kladno

Milovníci přírody, máme pro vás skvělou nabídku! Nabízíme k
prodeji dvoupatrovou zděnou chatu s balkonem, která se nachází v
nádherné přírodě nedaleko lesa a potoku Kačák, přímo u chráněné
krajinné oblasti Křivoklátsko. Tato chata je nejen ideálním místem
pro víkendové pobyty, ale díky své vybavenosti a dispozici
umožňuje i pohodlné trvalé bydlení.

O chatě:
Dispozice: 4+1
Pokoje: 3 ložnice, obývací kout, kuchyně, koupelna, WC, sklep
Pozemek: 419 m2
Vytápění: Nová kamna pro příjemné zimní večery
Parkování: Místo až pro 2 auta
Další vybavení: Zahradní domek/kůlna, vlastní studna

Lokalita:
Obec: Horní Bezděkov, 5 km od Unhoště
Občanská vybavenost: Smíšené zboží, soukromá mateřská a
základní škola, restaurace, minigolf, obecní úřad, dětské hřiště,
autobusové spojení na trase Kladno – Praha (Zličín), golfové hřiště
s ubytováním

Okolí a aktivity:
V okolí se nachází malebné vesničky a krásná místa k výletům.
Zkuste třeba procházku do Malých Kyšic, kde se můžete najíst v
oblíbené restauraci U Netopýra nebo navštívit Vysoký vrch,
Proškův mlýn a studánku Ve Žlábku. Klidné prostředí je ideální pro
sportovní, turistické a rekreační aktivity.

Tato chata je perfektní pro ty, kdo hledají únik od městského ruchu
a chtějí relaxovat v přírodě s dobrou dostupností do města, a
zároveň nabízí možnost komfortního trvalého bydlení.

Kontakt a financování:
Pomůžeme vám s financováním! Pro více informací a prohlídku
kontaktujte našeho makléře.

ID inzerátu ESO: 4218033
Inzerát aktualizován: 04.12.2024
Inzerát vydán: 01.02.2024
ID zakázky v RK: 2601
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha: 50 m2
Užitná plocha: 90 m2
Plocha pozemku: 419 m2
Zastavěná plocha: 50 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Petr Jůza
Tel:

+420 602 690 710
Email:

petr.juza1@email.cz

Reality Wrightová &

Partner, s.r.o.
Tel:

Adresa:

Kurta Konráda 2445/7,

19000 Praha
Web:


